



107 Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600 Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka-przetargi@107sw.mil.pl

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na **dostawę odczynników i materiałów laboratoryjnych – znak 35/med/2014** ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. **2014/S 173-306101**

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 12

Czy Zamawiający wymaga, aby kapilary do gazometrii były wykonane z tworzywa sztucznego? Zastosowanie materiałów takich jak tworzywo sztuczne, eliminuje zagrożenie, jakim jest kruchość i możliwość ukruszenia podczas stosowania innych materiałów, co może prowadzić do skaleczeń personelu.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w kapilary.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 16, poz.7

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie próbówki wykonanej z PP, ale o wysokiej przezroczystości, spełniającej pozostałe wymagania. Polipropylen jest dodatkowo materiałem bardziej odpornym na wirowanie, co może mieć dodatkowy walor przy użytkowaniu.

Odpowiedz

Zamawiający nie dopuszcza w/w próbówek.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania nr 5, pkt 10 warunków granicznych:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie analizatora półautomatycznego bez możliwości współpracy z analizatorem osadu moczu? Wyniki z obu aparatów (półautomatycznego i osadu) są przesyłane do komputera i tam zapisywane (otrzymujemy pełny wynik badania z możliwością wydruku).

Odpowiedz

Zamawiający nie dopuszcza w/w analizatora.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania nr 5, pkt 17 warunków granicznych:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie analizatora półautomatycznego z funkcją automatycznej kalibracji? Aparat dzięki wbudowanemu mikroprocesorowi okresowo przeprowadza procedurę samosprawdzającą, jeśli wymaga kalibracji, automatycznie ją rozpoczyna. Taka forma jest wygodniejsza, nie wymaga stosowania pasków kalibracyjnych.

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza w/w analizatora.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu pochodzenia wszystkich podłoży od jednego producenta ?

Odpowiedz

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 21

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w poz. 20 roztworu o temperaturze przechowywania 2-8 °C

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje roztworu zgodnego z opisem SIWZ.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży z krwią oraz chromogennych z terminem ważności 4-5 tygodni, pozostałych podłoży 6-8 tygodni oraz 10-15 tygodni dla podłoży w probówkach?

Odpowiedz

Zamawiający nie dopuszcza w/w podłoży.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 22

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 oxydazy w postaci krążka tabletkowego?

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w rozwiązanie.